РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
«___» ______ _____.		               		              	                     № ___

	О признании источника официального опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов

                 В целях повышения уровня информированности населения и организаций муниципального образования «Троицкое сельское поселение» о деятельности администрации  Троицкого сельского поселения, формирования единого информационного пространства, интеграции с мировым информационным пространством, повышения эффективности управления за счет активизации внедрения и повышения результативности использования информационных и коммунальных технологий, а так же на основании Федерального Закона от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация Троицкого сельского поселения постановляет:

1. Признать  официальным источником  опубликования нормативно правовых актов  «Информационный бюллетень» Троицкого сельского поселения и сайт Троицкого сельского поселения Неклиновского района.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Троицкого сельского поселения от21.10.2015 №177 «Об источниках официальной информации»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за  собой.

Глава Администрации Троицкого
Сельского поселения:                                                                        О.Н.Гурина